IV – Grupo Ocupacional Técnico em Saúde Municipal 

a) de 7 (sete) para 10 (dez) o número de vagas de Assistente Técnico em Saúde – 

Saúde Bucal;  

b) de 10 (dez) para 13 (treze) o número de vagas de Assistente Técnico em Saúde – 

Laboratório; e 

c) de 54 (cinquenta e quatro) para 144 (cento e quarenta e quatro) o número de vagas 

de Assistente Técnico em Saúde – Enfermagem.  

V – Grupo Ocupacional Profissional da Saúde: 

a) de 12 (doze) para 22 (vinte e dois) o número de vagas de Médico PSF;  

b) de 25 (vinte e cinco) para 65 (sessenta e cinco) o número de vagas de Especialista